Pozar

Nejprve se pokusime uhasit
pozar sami.

Nikdy neprecenujeme
viastni sily.

Kdyz ohen nezvladneme,
okamzite volame tisnovou
linku 150 nebo 112

a horici objekt co nejrychleji
opustime.

Pokud se v horicim objektu
nachazi dalsi osoby, varujeme
je a snazime se jim pomoci
co nejrychleji opustit objekt.

TISNOVE VOLANI

EMERGENCY CALL
NOTRUF

v domacnosti

JAK SE ZACHOVAT
PRI POZARU

LINKY TISNOVEHO VOLANI

112
150
155
158
156

Jednotné evropské ¢islo tisnového volani
Hasigsky zachranny sbor CR
Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR

Méstska policie

Hasiésky zachranny shor CR




